LOGO

JOSE FRANSI PAREDES PEREZ
Matriz: Ambato, Puerto Arturo

Sucursal: Ambato, Puerto Arturo

Obligado a llevar contabilidad: NO
REGIMEN GENERAL

Razén Social:  CONSUMIDOR FINAL

Fecha Emisién: 27/01/2026

Direccién: SN
Cod. Princ. Cod. Aux. Descripcion
00125932 00125933 PASADOR
HILO P 202 00020632 HILO P 20-2
HILO 40-2 00020470 HILO P 40-2
00020714 00020715 TIUERAR
00125932 00125933 CUCHILLA 10 PULGADAS

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 9999999999
Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

FORMAS DE PAGO

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO
Total: 35.4000 Plazo: 0

RUC: 1802111839001

FACTURA
N°: 001-999-000005059

NUMERO DE AUTORIZACION:

2701202601180211183900120019990000050591234567814

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:

AMBIENTE:
EMISION:
CLAVE DE ACCESO:

PRODUCCION
NORMAL

2026-01-27T17:07:41-05:00

2701202601180211183900120019990000050591234567814

Identificacion: 9999999999999

Guia Remisién: N/A

Cantidad

100.0000

6.0000

2.0000

2.0000

1.0000

SUBTOTAL 15%:

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
TOTAL DESCUENTO:

IVA 15%:

ICE:

IRBPNR:

VALOR TOTAL:

P. Unitario Descuento

0.0696

2.1739

1.9130

0.8696

5.2174

TOTALES

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

Precio Total

6.96

13.04

3.83

1.74

5.22

30.78
30.78
0.00
4.62
0.00
0.00

35.40



