

**JOSE FRANSI PAREDES PEREZ**

Matriz: Ambato, Puerto Arturo

Sucursal: Ambato, Puerto Arturo

Obligado a llevar contabilidad: NO

REGIMEN GENERAL

**RUC: 1802111839001****FACTURA****Nº: 001-999-000005059**

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:

270120260118021118390012001999000050591234567814

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN: 2026-01-27T17:07:41-05:00

AMBIENTE: PRODUCCIÓN

EMISIÓN:

NORMAL

CLAVE DE ACCESO:



270120260118021118390012001999000050591234567814

**Razón Social:** CONSUMIDOR FINAL**Identificación:** 9999999999999**Fecha Emisión:** 27/01/2026**Guía Remisión:** N/A**Dirección:** SN

Cod. Princ.	Cod. Aux.	Descripción	Cantidad	P. Unitario	Descuento	Precio Total
00125932	00125933	PASADOR	100.0000	0.0696	0.0000	6.96
HILO P 202	00020632	HILO P 20-2	6.0000	2.1739	0.0000	13.04
HILO 40-2	00020470	HILO P 40-2	2.0000	1.9130	0.0000	3.83
00020714	00020715	TIJERA R	2.0000	0.8696	0.0000	1.74
00125932	00125933	CUCHILLA 10 PULGADAS	1.0000	5.2174	0.0000	5.22

**INFORMACIÓN ADICIONAL**

Teléfono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientesscorreo.2023@gmail.com

**TOTALES**

SUBTOTAL 15%: 30.78

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS: 30.78

TOTAL DESCUENTO: 0.00

IVA 15%: 4.62

ICE: 0.00

IRBPNR: 0.00

**VALOR TOTAL:** **35.40****FORMAS DE PAGO**

SIN UTILIZACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO

Total: 35.4000

Plazo: 0